АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	26.03.2015 г. № 202

О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 21.05.2008 г. № 247

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 21.05.2008 № 247 «О прекращении выплат денежных средств Е.В.Ивановой на содержание В.В.Ивановой (30.04.2007 г.р.)» (далее – постановление) следующие изменения:
 в пункте 3 постановления слова: «Смоленская область, Шумячский район, д.Гневково» заменить словами: «ул.Пролетарская, д.10, п.Шумячи, Смоленская область».
 2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Отдел по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.
Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»

Смоленской области
          А.В. Голушков